avizinfo.by

ПРОДАМ ДЕТСКИЙ ТРИКОТАЖ

Брест, Беларусь

Украинский производитель детской одежды из трикотажа готов предложить Вам оптовые поставки нашей продукции.

Ассортимент продукции предназначен для детей в возрасте от 0 до 10 лет и включает в себя ползунки, распашонки, майки,

чепчики, футболки, платья и многое другое. Качество, большой ассортимент и низкие цены гарантированы успешным 5

летним опытом.

Фото и прайс-лист -по Вашему запросу.

П-ль Власенко А.Г. г.Луцк/ Украина

С уважением, Дмитрий

baby-lutsk@mail.ru

+38-050-970-56-30

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

baby-lutsk Дмитрий +38-050-970-56-30 Украина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

avizinfo.by

Белорусская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.by

1/1

http://www.tcpdf.org